

ADEK-Vitum 30 kapsułek

Cena: 23,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Witaminy ADEK-Vitum to suplement diety polecany zdrowym osobom dorosłym przed 75. rokiem życia w celu uzupełniania diety w niezbędne witaminy A, D3, E oraz K2. Witaminy ADEK to witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, które wspierają odporność organizmu, pobudzając do aktywności układ immunologiczny. Kompleks witamin posiada formułę opracowaną na nośniku, którym jest olej z nasion lnu, tłoczony na zimno. Suplement diety dostarcza niezbędne witaminy, które są uzupełnieniem zrównoważonej diety. Witamina K2, witamina E, witamina D3 i witamina A w jednej, wygodnej kapsułce z olejem lnianym może być przyjmowana raz dziennie, podczas posiłku. Witamina A: – pomaga zachować zdrową skórę – pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Witamina D: – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Witamina E: – pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Witamina K: – przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi – pomaga w utrzymaniu zdrowych kości **Sposób użycia** Zdrowe osoby dorosłe przed 75. rokiem życia – 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. **Skład** Olej z nasion lnu (Linum usitatissimum) tłoczony na zimno, żelatyna (składnik otoczek), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), menachinon (witamina K2), cholekalcyferol (witamina D3), palmitynian retinylu (witamina A). Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera: 800 µg (100%*) witaminy A 50 µg (2000 j.m., 1000%*) witaminy D 12 mg (100%*) witaminy E 75 µg (100%*) witaminy K* % referencyjnej wartości spożycia